
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG NAI 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:          /2020/QĐ-UBND Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật 

do Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 

…/TTr-STP ngày … tháng … năm 2020. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ nội dung một số văn bản quy phạm pháp luật do 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành, cụ thể: 

1. Quyết định số 41/2007/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2007 ban hành 

Quy định v  c ng tác phối h p bảo v  an toàn mạng l  i và an ninh th ng tin 

trong l nh v c   u ch nh Vi n th ng và   ng ngh  th ng tin tr n địa bàn tỉnh 

Đồng Nai. 

2. Quyết định số 45/2010/QĐ-U ND ngày 02 tháng 8 năm 2010 ban 

hành Đơn giá lập quy hoạch tài nguy n n  c, đi u chỉnh quy hoạch tài nguy n 

n  c tr n địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

3. Quyết định 65/2010/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2010 ban hành 

Quy định v  vi c tr  cấp cho c ng chức, vi n chức làm vi c tại các cơ sở sở bảo 

tr  xã hội c ng lập, ngh a trang li t sỹ, ngh a trang cán bộ và ng ời có công trên 

địa bàn tỉnh Đồng Nai. 

4. Quyết định số 42/2011/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2011 ban 

hành Đơn giá lập, đi u chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất tr n địa bàn tỉnh 

Đồng Nai. 

5. Quyết định số 13/2012/QĐ-U ND ngày 24 tháng 02 năm 2012 v  vi c 

quy định cấp bù ch nh l ch giá đất khi thu ti n sử dụng đất đối v i các hộ tái 

định c . 



2 

 

 

 

6. Quyết định số 49/2013/QĐ-U ND ngày 15 tháng 8 năm 2013 quy định 

thẩm quy n thẩm định, ph  duy t đ  c ơng và d  toán chi tiết đối v i hoạt động 

ứng dụng c ng ngh  th ng tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà n  c nh ng 

kh ng y u cầu phải lập d  án tr n địa bàn tỉnh Đồng Nai.  

7. Quyết định số 41/2016/QĐ-U ND ngày 30 tháng 6 năm 2016 quy định 

vi c thu l  ph  chứng th c và chi ph  li n quan đến c ng tác chứng th c tr n địa 

bàn tỉnh Đồng Nai. 

8.  hỉ thị số 25/2006/ T-U ND ngày 28 tháng 7 năm 2006 v  vi c đẩy 

mạnh phát triển   u ch nh Vi n th ng và   ng ngh  th ng tin tr n địa bàn tỉnh 

Đồng Nai. 

9.  hỉ thị số 39/2007/ T-U ND ngày 03 tháng 12 năm 2007 v  vi c tăng 

c ờng c ng tác bảo v  h  thống dây cáp th ng tin vi n th ng tr n địa bàn tỉnh 

Đồng Nai. 

Điều 2. Quyết định này có hi u l c thi hành kể từ ngày … tháng … năm 2020. 

Điều 3.  hánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở T  pháp, 

Giám đốc các sở, ban, ngành,  hủ tịch Ủy ban nhân dân các huy n, thành phố 

Long Khánh, thành phố  i n Hòa, Thủ tr ởng các đơn vị, tổ chức, cá nhân có 

li n quan chịu trách nhi m thi hành Quyết định này./.  

 
 

          
- Nh  Đi u 3; 
-  ục Kiểm tra văn bản QPPL -  ộ T  pháp; 
-  ục   ng tác ph a Nam -  ộ T  pháp; 

- Vụ Pháp chế -  ộ Tài nguy n và M i tr ờng; 

- Vụ Pháp chế -  ộ Th ng tin và Truy n th ng; 

- Vụ Pháp chế -  ộ Tài chính; 

- Th ờng tr c Tỉnh ủy; 

- Th ờng tr c HĐND tỉnh;  
-  an Tổ chức Tỉnh ủy; 
-  an Nội ch nh Tỉnh ủy; 
-  hủ tịch, các P T. U ND tỉnh; 
- Chánh, PCVP. U ND tỉnh; 

- L u: VT, các phòng, THNC. 
<Maibnt.QĐ.T01 ... bản> 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Cao Tiến Dũng 

 


